Lensbl Ha canaTtopHo-KypopTHbIe yeiayru JIITYII "IBM - Canaropuii "Jlecnas nmoasina" 2021 roa

YTBEPXJIEHO IIportokxonom ITpaBnenns Ne
54-3 01 29.03.2021

01.04.21-06.06.21

07.06.21-01.08.21

02.08.21-14.11.21

15.11.21-09.01.22

Karero Becs Becn Becp
pus B Jom. Jom.
HOMEp KEZEZZSTHIEZM;E%ZHC:TZJT?:0 1-101\/[:;)C l:'lpﬂ OcHoBHOE Hon. OcroBH | Jlom. H?[gl;r’ OcHoBHOE Me(;l;o Ocuopi| - Jlom. H;)II;I:[P OcHoBHOE Hon. | Ocuosn | Jlon. H(rjlrl\:[;p OcHoBHOE MS(():I":O Octosi Jom.
OB a P pasMenieH MECTOB MeCTo Ha 0€ MECTO| MECTO Ha | pa3MeIIe MECTOB Ha o¢ Mecro pasmemnie MECTOB MECTO Ha ¢ meero pasMemne MECTOB Ha ¢ MECTO Ha
ACB uu B HEéM 1 HOMepe Bspocror pebeHka | pebeHKa | HUM B HOMepe B3pOCIIO MgCTO GHa HHU B HOMepe B3pocior MgCTO é{ a HHH B HOMepe B3pOCIIO Mgcm pebeHka
- o Hém 1 ro PEOCHKa| peOCHKa Hém 1 o peOCHKa | peOCHKa Hém 1 ro peocHKa
qeur. qer. qel.
IIporpammel- O0merepaneBTHYeccKas , Peaduauranus nocie COVID-19

2K | Omomecrnmiii cranzaprusiii kopn 2 | 2900 | 2900 | 1300 1170 | 3400 | 3400 | 1300 1170 | 3650 | 3650 | 1300 1170 | 3450 | 3450 | 1300 1170

2K | JlByXMeCTHbIH CTaHAapTHBIT Kopm 2 2900 2200 1980 | 1170 | 3400 2700 2430 | 1170 | 3650 2950 2655 | 1170 | 3450 2750 2475 | 1170
o " .

1K N omopTHocTn KOp 2 3530 | 3530 | 1360 1224 | 3990 | 3990 | 1360 1224 | 4150 | 4150 | 1360 1224 | 4040 | 4040 | 1360 1224
1 " .

1K romboprroCTH Kopn 2 3530 | 2830 2547 | 1224 | 3990 | 3290 2961 | 1224 | 4150 | 3450 3105 | 1224 | 4040 | 3340 3006 | 1224

1K 2-X MeCTH. 2-KOMH. Kopr 2 4930 | 3530 | 1765 | 3177 | 1224 | 5390 | 3990 | 1995 | 3591 | 1224 | 5550 | 4150 | 2075 | 3735 | 1224 | 5440 | 4040 | 2020 | 3636 | 1224

IIporpammsl- /Ku3HeHHbIH TOHYC, EcTecTBeHHOE 0310pOBJIeHHE CYCTABOB

2K | Owomectasrit crannaprasiii kopn2 | 2500 | 2500 | 1250 1125 | 3000 | 3000 | 1250 1125 | 3250 | 3250 | 1250 1125 | 3050 | 3050 | 1250 1125

2K | Jleyxecrnuii crannaprasiii kopn 2 | 2500 1800 1620 | 1125 | 3000 | 2300 2070 | 1125 | 3250 | 2550 2295 | 1125 | 3050 | 2350 2115 | 1125
o - .

1K N eomtbopriocmn Kopn 2 3330 | 3130 | 1310 1179 | 3790 | 3590 | 1310 1179 | 3950 | 3750 | 1310 1179 | 3640 | 3640 | 1310 1179
1 . .

1K onbopTHoOCTH KopH 2 3330 | 2430 2187 | 1179 | 3790 | 2890 2601 | 1179 | 3950 | 3050 2745 | 1179 | 3640 | 2940 2646 | 1179

1K 2-X MeCTH. 2-KOMH. Kopr 2 4730 | 3130 | 1565 | 2817 | 1179 | 5190 | 3590 | 1795 |3231| 1179 | 5350 | 3750 | 1875 | 3375|1179 | 5040 | 3640 | 1820 | 3276 | 1179

O310poBuTEILHAS POrpaMMa npedbIBaHus (MMTaHUE, POKMBAHUE)

2K | Omsomectnpiii cranyapaniii kopn 2 | 2300 | 2300 | 1000 900 | 2800 | 2800 | 1000 900 | 3050 | 3050 | 1000 900 | 2850 | 2850 | 1000 900

2K | JByxmecrupiii cranpaprasii kopn 2 | 2 300 1600 1440 | 900 | 2800 2100 1890 900 | 3050 2350 2115] 900 | 2850 2150 1935 | 900

2K | Jsyxvecrusiicrammaprxopnl | 2300 | 1600 1440 | 900 | 2800 | 2100 1890| 900 | 3050 | 2350 2115] 900 | 2850 | 2150 1935 | 900
o - .

1K N omopTHocT KOpI 2 2930 | 2930 | 1050 945 3390 | 3390 | 1050 945 | 3550 | 3550 | 1050 945 | 3440 | 3440 | 1050 945
JIBYXMECTHBIH MOBBIIIEHHON

1K FombopTHoCTH Kopn 2 2930 | 2230 2007 | 945 | 3390 | 2690 2421 945 | 3550 | 2850 2565| 945 | 3440 | 2740 2466 | 945
I ec i 10 CHHOI

1K rontboptroctt vopn | 2930 | 2230 2007 | 945 | 3390 | 2690 2421 945 | 3550 | 2850 2565 | 945 | 3440 | 2740 2466 | 945

1K 2-X MecTH. 2-KOMH. KopiL.2 4330 | 2930 | 1465|2637 945 | 4790 | 3390 |1695|3051| 945 | 4950 | 3550 | 1775 |3195| 945 | 4840 | 3440 | 1720 | 3096 | 945




Kateropus Homepos,
cornacuo ACb

Kareropus Homepos,
COTJIaCHO
KIaccu(DUKaIK
caHaTopus

01.04.21-06.06.21

07.06.21-01.08.21

02.08.21-14.11.21

15.11.21-09.01.22

Bech
HOMEp HpH
pasmeneH
uu B HEM |

qe.

OcHoBHOE
MECTOB
HOMepe

JHor.

MECTO Ha
B3POCIIOT
o

OcHOBH
0e MeCTo
pebenka

Jor.

MeCTO Ha
pebenka

Becw
HOMEp
pu
pasmerie
HHH B
HEM 1
YeL.

OcHoOBHOE
MECTOB
HOMepe

Jorm.
MECTo
Ha
B3pOCIIO
ro

OCHOBH
oe
MECTO
pebenka

Jor.
MecTo
Ha
pebenka

Bech
HOMEp
pu
pasmerie
HHH B
HéM 1
Yeln.

OcHoBHOE
MECTOB
HOMepe

Jor.

MECTO Ha
B3POCIIOT
o

OcCHOBH
oe
MecTo
pebenka

Jorm.
MecTo
Ha
pebenka

Becw
HOMEp
npu
pasmerie
HHH B
HéM 1
4ell.

OcHoBHOE
MECTOB
HOMepe

Jom.
MECTo
Ha
B3pOCIIO
ro

OCHOBH
oe
MecTo
pebenka

JHorm.

MECTO Ha
pebenka

2K

JIByXMECTHBIH CTaHIaPTHBIN KOpIl 2

1360

1360

1360

1360

2K | Omomectnuii cramsapritii kopn 2 | 3400 | 3400 | 1800 3900 | 3900 | 1800 4150 | 4150 | 1800 3950 | 3950 | 1800
2K | Heyxvectuuii cramuaprusiiikopn2 | 3400 | 2700 3900 | 3200 4150 | 3450 3950 | 3250
QK| pyxwecTIIHoMeD ST | 3400 | 2700 | 1860 3900 | 3200 | 1860 4150 | 3450 | 1860 3950 | 3250 | 1860
1K Oﬂ’;g;‘fbf;‘;‘j;‘,’f;‘;gﬁﬂ;"ﬁ 4030 4030 | 1860 4490 | 4490 | 1860 4650 | 4650 | 1860 4540 | 4540 | 1860
K| ot | 4030 | 3330 4490 | 3790 4650 |HESL 4540 | 3840
K e | 4030 | 3330 4490 | 37% 4050 | 4540 | 3840
1K 2-X MecTH. 2-KoMH. 5430 | 4030 | 2265 5890 | 4490 | 2495 6050 | 4650 | 2575 5940 | 4540 | 2520

1K

JIBYXMECTHBIH MOBBIIICHHON
KOM(OPTHOCTH KOpIT 2

1360

1360

1360

1360

1K

JIByXMECTHBIi MOBBIIEHHOH
kxomdopTHOCTH KOpIT 1

4230

3530

3177

CnunansHoe otnenenue. Kopmyc Ne 1

4690

3990

3591

4850

4150

3735

4740

4040

3636

2K

1K

JIByXMeCTHBII CTaHAAPTHBIN Kop 1

JIByXMECTHBII MOBBIIIEHHON
kxomdopTHOCTH KopIt |

3400

2700

1360

680

2430

3900

3200

1360

680

2880

4150

3450

1360

680

3105

3950

3250

1360

680

2925

2K

JIByXMeCTHBIN CTaHAapTHBIN Kopr 1

1360

680

1360

680

1360

680

1360

680

2K - Homep Bropoii kareropun (CTaHIapTHBIN)

1K - Homep IlepBoii kateropuu (OBBILICHHOM

KOM(DOPTHOCTH)

B namem canaropuu Bceraa paasl Bam!!!

Tenedons! ornen mapketunra u npogax: 8 (8793) 40-56-73, 8-800-700-56-73, 8-906-462-74-10 criun 97-44-04,
E-mail: tenderlespol@profkurort.ru

Caiit: www.lespol.ru

kapna 97-44-08


http://www.lespol.ru/

