Цены на санаторно-курортные услуги ЛПУП "ЦВМ - Санаторий "Лесная поляна" 2021 год

		01.04.21-06.06.21					07.06.21-01.08.21						02.08.2	1-14.1		15.11.21-09.01.22					
Катего рия номер ов АСБ	Категория номеров, согласно классификации санатория	Весь номер при размещен ии в нём 1 чел.	Основное местов номере	Доп. место на взрослог о	Основн ое место ребенка	Доп. место на ребенка	Весь номер при размеще нии в нём 1 чел.	Основное местов номере	Доп. место на взросло го	Основн ое место ребенка	Доп. место на ребенка	Весь номер при размеще нии в нём 1 чел.	Основное местов номере	Доп. место на взрослог о	Основн ое место ребенка	Доп. место на ребенка	Весь номер при размеще нии в нём 1 чел.	Основное местов номере	Доп. место на взросло го	Основн ое место ребенка	Доп. место на ребенка
Программы- Общетерапевтичесская , Реабилитация после COVID-19																					
2К	Одноместный стандартный корп 2	2900	2900	1300		1170	3400	3400	1300		1170	3650	3650	1300		1170	3450	3450	1300		1170
2К	Двухместный стандартный корп 2	2900	2200		1980	1170	3400	2700		2430	1170	3650	2950		2655	1170	3450	2750		2475	1170
1K	Одноместный повышенной комфортности корп 2	3530	3530	1360		1224	3990	3990	1360		1224	4150	4150	1360		1224	4040	4040	1360		1224
1K	Двухместный повышенной комфортности корп 2	3530	2830		2547	1224	3990	3290		2961	1224	4150	3450		3105	1224	4040	3340		3006	1224
1K	2-х местн. 2-комн. корп 2	4930	3530	1765	3177	1224	5390	3990	1995	3591	1224	5550	4150	2075	3735	1224	5440	4040	2020	3636	1224
	Программы- Жизн						ненный тонус, Естественное оздоро						вление суставов								
2К	Одноместный стандартный корп 2	2500	2500	1250		1125	3000	3000	1250		1125	3250	3250	1250		1125	3050	3050	1250		1125
2К	Двухместный стандартный корп 2	2500	1800		1620	1125	3000	2300		2070	1125	3250	2550		2295	1125	3050	2350		2115	1125
1K	Одноместный повышенной комфортности корп 2	3330	3130	1310		1179	3790	3590	1310		1179	3950	3750	1310		1179	3640	3640	1310		1179
1K	Двухместный повышенной комфортности корп 2	3330	2430		2187	1179	3790	2890		2601	1179	3950	3050		2745	1179	3640	2940		2646	1179
1K	2-х местн. 2-комн. корп 2	4730	3130	1565	2817	1179	5190	3590	1795	3231	1179	5350	3750	1875	3375	1179	5040	3640	1820	3276	1179
	Оздоровительная программа пребывания (питание, проживание)																				
2K	Одноместный стандартный корп 2	2 300	2300	1 000		900	2 800	2800	1 000		900	3 050	3050	1 000		900	2850	2850	1000		900
2К	Двухместный стандартный корп 2	2 300	1600		1 440	900	2 800	2100		1 890	900	3 050	2350		2 115	900	2850	2150		1935	900
2К	Двухместный стандарт корп 1	2 300	1600		1 440	900	2 800	2100		1 890	900	3 050	2350		2 115	900	2850	2150		1935	900
1K	Одноместный повышенной комфортности корп 2	2 930	2930	1 050		945	3 390	3390	1 050		945	3 550	3550	1 050		945	3440	3440	1050		945
1K	Двухместный повышенной комфортности корп 2	2 930	2230		2 007	945	3 390	2690		2 421	945	3 550	2850		2 565	945	3440	2740		2466	945
1K	Двухместный повышенной комфортности корп 1	2 930	2230		2 007	945	3 390	2690		2 421	945	3 550	2850		2 565	945	3440	2740		2466	945
1K	2-х местн. 2-комн. корп.2	4 330	2930	1 465	2 637	945	4 790	3390	1 695	3 051	945	4 950	3550	1 775	3 195	945	4840	3440	1720	3096	945

Категория номеров, согласно АСБ	Категория номеров, согласно классификации санатория	01.04.21-06.06.21					07.06.21-01.08.21					02.08.21-14.11.21					15.11.21-09.01.22				
		Весь номер при размещен ии в нём 1 чел.	Основное местов номере	Доп. место на взрослог о	Основн ое место ребенка	Доп. место на ребенка	Весь номер при размеще нии в нём 1 чел.	Основное местов номере	Доп. место на взросло го	Основн ое место ребенка	Доп. место на ребенка	Весь номер при размеще нии в нём 1 чел.	Основное местов номере	Доп. место на взрослог о	Основн ое место ребенка	Доп. место на ребенка	Весь номер при размеще нии в нём 1 чел.	Основное местов номере	Доп. место на взросло го	Основн ое место ребенка	Доп. место на ребенка
Программы- Сердечно-сосудистые заболевания, Все включено																					
2К	Одноместный стандартный корп 2	3400	3400	1800			3900	3900	1800			4150	4150	1800			3950	3950	1800		
2К	Двухместный стандартный корп 2	3400	2700				3900	3200				4150	3450				3950	3250			
2К	Двухместный номер стандартный корп 1	3400	2700	1860			3900	3200	1860			4150	3450	1860			3950	3250	1860		
1K	Одноместный повышенной комфортности корп 2	4030	4030	1860			4490	4490	1860			4650	4650	1860			4540	4540	1860		
1K	Двухместный повышенной комфортности корп 2	4030	3330				4490	3790				4650	3950				4540	3840			
1К	Двухместный повышенной комфортности корп 1	4030	3330				4490	3790				4650	3950				4540	3840			
1K	2-х местн. 2-комн.	5430	4030	2265			5890	4490	2495			6050	4650	2575			5940	4540	2520		
Сопровождающий кардиологического пациента (питание, проживание)																					
2К	Двухместный стандартный корп 2		1360					1360					1360					1360			
1К	Двухместный повышенной комфортности корп 2		1360					1360					1360					1360			
	Спинальное отделение. Корпус № 1																				
Заболевания и травмы центральной и периферической нервной системы и др. (для больных, передвигающихся на коляске)																					
1K	Двухместный повышенной комфортности корп 1	4230	3530		3177		4690	3990		3591		4850	4150		3735		4740	4040		3636	
2К	Двухместный стандартный корп 1	3400	2700		2430		3900	3200		2880		4150	3450		3105		3950	3250		2925	
				Оздо	ровит	ельная	для с	опровожд	ающи	х лиц	(питаі	ние, пр	оживани	ie)							
1К	Двухместный повышенной комфортности корп 1		1360	680				1360	680				1360	680				1360	680		
2К	Двухместный стандартный корп 1		1360	680				1360	680				1360	680				1360	680		

2К - Номер Второй категории (стандартный)

1К - Номер Первой категории (повышенной комфортности)

В нашем санатории всегда рады Вам!!!

Телефоны отдел маркетинга и продаж: 8 (8793) 40-56-73, 8-800-700-56-73, 8-906-462-74-10 спин 97-44-04, кард 97-44-08